
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЛЬ . °Ь  . 2021 с. Богучаны

Об утверждении документации 
по планировке территории с 
проектом межевания территории 
в ее составе

Рассмотрев обращение Акционерного общества «Связьтранснефть», 
предоставленные материалы в соответствии со ст.ст. 43, 45, 46 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года 
№ 190 - ФЗ, ст.ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского 
края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории с проектом 
межевания территории в ее составе для размещения объекта 
«Магистральный нефтепровод «Куюмба-Тайшет». Сеть связи. 2 этап», 
проходящего по земельному участку с кадастровым номером 
24:07:9101001:171 в границах межселенной территории Богучанского 
района на землях лесного фонда Гремучинского лесничества.

2. Опубликовать утвержденную документацию по планировке 
территории с проектом межевания территории в ее составе для 
размещения объекта «Магистральный нефтепровод «Куюмба-Тайшет». 
Сеть связи. 2 этап», на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Богучанского района по вопросам 
развития лесопромышленного комплекса, экологии, и 
природопользования С.И. Нохрина.

4. Постановление ] [лу со дня, следующего за днем его
опубликования.

Г лава Богучанского района


